

## 84 yaşıında koronavirüsü yendi! "Bal, tereyaęı, yoęurt tükettim" dedi

10.10.2020 - 10:00  
Güncelleme: 10.10.2020 - 10:00

**Rize'nin ayeli ilçesinde kronik kalp rahatsızlığı bulunan Melek Sariibrahim (84), ilerlemiş yaşına rağmen yakalandığı koronavirüsü yenmeyi başardı. Sarı melek, "Tereyaęı, bal, yoęurt, tüketip şifamızı bulduk. Çok iyiyim" dedi**



-----DHA-----

Rize'nin ayeli ilçesinde yaşıayan kronik kalp rahatsızlığı bulunan Melek Sariibrahim, bir süre önce rahatsızlandı. Yaşlı kadının koronavirüs testi pozitif çıktı. Hastanedeki tedavisinin ardından test sonucu negatif çıkan kadın, evde karantinaya alındı. 14 günlük karantina

süresini de tamamlayan kadın sağlığına kavuştu. Kronik rahatsızlıklarına bağlı şikayetleri süren kadın, evde organik yiyeceklerle besleniyor.



## "TEREYAĞI, BAL, YOĞURT TÜKETİP ŞİFA BULDUK"

Gençliğinin hep çalışarak geçtiğini anlatan Melek Sarıbrahim de "Hep çalıştım ama dinç kalmak için de vitaminli yemekler yedik, çok dikkat ederdim. Şimdi hastalandık ama ben hiçbir rahatsızlık hissetmedim. Tereyağı, bal, yoğurt, tüketip şifamızı bulduk. Çok iyiyim, ayağımdaki sakatlık olmasa iş yaparım" diye konuştu.

Melek Sarıbrahim'in kızı Remziye Bilkil "Annem ve benim test sonuçlarımız pozitif çıktı ve karantinaya alındık. Doktorun dediği gibi ilaçları kullandık hiç endişe etmeden bu süreci atlattık. Tabii annem yaşlı, o yüzden beslenmesini daha dikkatli yaptık. Zaten besleyici yedi ama bu dönemde organik tereyağı, bal, pekmez gibi yiyecekleri masadan eksik etmedik. Kalp ilaçları vardı, koronavirüs dolayısı ile verilen ilaçları da düzenli kullanarak bir

sorun yaşamadan bu hastalığı atlattık. Annem kendine çok bakan biriydi, yeme içme konusunda çok dikkatliydi. O yüzden de bünyesi çok sağlam, bu sayede de koronavirüsü ağırlaşmadan atlatmış oldu" dedi.

## BUNLARA DA BAKABİLİRSİNİZ

103 yaşındaki Nazire nine Covid-19'u yenmeyi başardı

'Okul çağı aşıları ihmal edilmemeli' uyarısı

Salgın uyku düzenini bozdu

Sayısı giderek artıyor! Yalancı koronavirüse dikkat!

Uzmanı uyardı!  
silah...

 YouTube



Whatsapp'a yazın



Whatsapp Hattı





EMRAH DOĐRU'LASIN!



0536 266 79 69

Son dakika haberler, kőŕe yazılar, ekonomi, magazin, siyaset, spor gündeminin tek adresi HaberTurk.com; HaberTurk.com haber ierikleri kaynak gősterilmeden alıntı yapılamaz, haberler izinsiz olarak kopyalanamaz ve baŕka yerde yayınlanamaz.